
 
 

2021 m. LIETUVOS RESPUBLIKOS  VYRŲ PAPRASTŲJŲ ŠAŠKIŲ /ŠIUOLAIKINIŲ/ 
ČEMPIONATAS 

           
       Vilnius, 2021 m.Gegužės 14-18  d.d. 
 

Eil.
Nr. 

Vardas, 
Pavardė 

Miestas 
Kolekty- 
     vas  

Titu 
las 
Reiti
ngas 
 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 

VISO 
Ko
ef. 

 
Vieta 

1. Boris 
Družinin 

Mažeikiai 
SK”Baltija” 

TM 
2122 

 1 
11 

1 
11 

0 
10 

0 
10 

0 
01 

0 
01 

0 
01 

0 
01 

2  9 

2. Audrius 
Domarkas 

Marijampolė 
ŠŠK“Sūduva” 

KM 
2210 

1 
11 

 0 
00 

1 
11 

1 
11 

1 
11 

2 
21 

0 
01 

1 
11 

7 25 6 

3. Aleksej 
Domčev 

Vilnius 
ŠK”Riešutas”” 

TDM 
2438 

1 
11 

2 
22 

 2 
12 

2 
12 

1 
11 

1 
11 

1 
11 

1 
11 

11  III 

4. Valentin 
Golubajev 

Vilnius    
Jaunimo ŠK”” 

KM 
2142 

2 
12 

1 
11 

0 
10 

 1 
11 

0 
01 

1 
11 

0 
01 

2 
21 

7 22.5 7 

5. Rytis 
Domarkas 

Marijampolė 
ŠŠK“Sūduva” 

FM 
2180 

2 
12 

1 
11 

0 
10 

1 
11 

 0 
01 

0 
00 

0 
00 

1 
11 

5  8 

6. Arūnas 
Norvaišas 

Vilnius 
ŠK”Verdenė 

TDM 
2445 

2 
21 

1 
11 

1 
11 

2 
21 

2 
21 

 2 
21 

1 
11 

1 
11 

12 41.0      II 

7. Valerij 
Kudriavcev 

   Vilnius    
ŠK”Vitražas 

NM 
2243 

2 
21 

0 
01 

1 
11 

1 
11 

2 
22 

0 
  01 

 1 
02 

1 
11 

8 26 5 

8. Vilius 
Aleknavičius 

Kalvarija 
ŠK”Verdenė 

TM 
2381. 

2 
21 

2 
21 

1 
11 

2 
21 

2 
22 

1 
11 

1 
20 

 1 
11 

12 40.5 I 

9. Rokas 
Banevičius 

Šiauliai 
SC”Dubysa” 

KM 
2127 

2 
21 

1 
11 

1 
11 

0 
01 

1 
11 

1 
11 

1 
11 

1 
11 

 8 29.5 4 

 
Turnyro vyr.teisėja: Romualda Šidlauskienė /Vilnius/              Vidutinis   turnyro reitingas  - 2254     SM norma –  7 taškai 

Mačas dėl 1 vietos :  A.Norvaišas-V.Aleknavičius  1 – 3 (10 min. + 5 sek. ) 
 
 
 


